

Code	Description	Part Number	Part Source	Price SGD
0471	BONNET <i>bt</i>	66400F2000	Original	540.00 ✓
0492	BONNET LOCK <i>xan</i>	81130F2910	Original	90.00
0283	FRONT BUMPER <i>cr</i>	86510F2000	Original	265.00 ✓
0315	<i>mx</i> FRONT IMPACT DAMPER <i>xan</i>	86520F2000	Original	66.00
1009	FRONT PANEL CPL <i>xan</i>	64101F2000	Original	335.00
0341	FRT BUMPER REINF <i>xan</i>	86571F2000	Original	48.00
0340	FRT BUMPER SUPPORT <i>xan</i>	64900F2010	Original	265.00
0260	FRT NO PLATE REINF <i>cr</i>	86519F2000 <i>7, xan</i>	Original	17.00
0410	GRILLE <i>cr</i>	86350F2000	Original	540.00 ✓
0475	L/BONNET HINGE <i>xan</i>	79110F2000	Original	42.00
0321	L/F INN BUMPER BRKT <i>xan</i>	86553F2000	Original	22.00
0323	L/HEADLAMP REINF <i>xan</i>	64118F2000	Original	24.00
0561	LEFT HEADLAMP ASSY <i>xan</i>	92101F2030	Original	650.00
0476	R/BONNET HINGE <i>xan</i>	79120F2000	Original	42.00
0322	R/F INN BUMPER BRKT <i>xan</i>	86554F2000	Original	22.00
0324	R/HEADLAMP REINF <i>xan</i>	64128F2000	Original	24.00
0412	<i>cr</i> RAD GRILLE BRACKET <i>xan</i>	86356F2000	Original	66.00 ✓
0562	RIGHT HEADLAMP ASSY <i>xan</i>	92102F2030	Original	650.00

f: OEM Parts
n: Non-OEM Parts
u: Used parts

Savings 0.00
Subtotal 3,708.00
Addition(+10.00%) 370.80
Total 1411 4,078.80

Extras

Code	Description	Price SGD
1000	NO PLATE & HOLDER FRONT <i>bt</i>	<i>50</i> 60.00*
1001	BUMPER CLIPS FRONT <i>xan</i>	<i>30</i> 50.00*
1002	AIR CON GAS FRONT <i>xan</i>	100.00*
1003	RADIATOR COOLANT FRONT <i>xan</i>	60.00*
Total Extras		270.00

80

Final Calculation

	SGD	SGD
Parts	3,708.00	
Addition(+10.00%)	370.80	
Total Parts		4,078.80 1411.00
Labour Time Base 10 WU/h		
Total 67.0 WU X 42.00 SGD/h	281.40	
Total of Labour		105 281.40
Total Of Extras		80 270.00
Paint Work Time Base 10 WU/h		
Labour Cost 78.0 WU X 42.00 SGD/h	327.60	
Material Cost	137.96	
Total Paint Including Material		342.88 468.56
Repair Cost Excludes GST		5,095.76
GST (+7.00%)		356.70
Repair Cost Included GST		5,452.46
Deductions (Excludes GST)		
Deduction For Excess	-500.00	
Total Of Deductions (Excludes GST)		-500.00
Grand Total Excludes GST		1938.88 4,595.76
GST (+7.00%)		321.70
Grand Total Included GST		4,917.46

Comments

- * - USER SUPPLIED DATA
- NN - NO MANUFACTURERS CODE EXISTS
-) - WU PARTIAL INCL IN OTHER POSITIONS

Assessment Note

No assessment notes entered.

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

Paul
Hp 90010068
4 days
L/S
08/10/21 @ 1300
EXCESS: TBA
REVERT
Resurvey after repair